様式第４号（第５条関係）
工場適地登録可否決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様
赤穂市長　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付で申請があった工場適地の（供給・需要）登録について　　下記のとおり決定したので、赤穂市工場用地情報バンク設置要綱第５条第４項の規定により通知します。
	登録の可否
	　　　　　　　　　　可　　・　　否

	登録番号

	登録年月日

	供給登録所在地

	供給登録用地の面積

	登録の期間

	登録不可の
場合の理由

注1. 登録内容に変更が生じたときは、速やかに工場適地登録内容変更申請書（様式第６号）を提出してください。
注2. 登録地が工場適地でなくなった場合や登録を抹消したいときは、工場適地登録抹消申請書（様式第７号）を提出してください。
注3. 登録を継続したいときは、登録期間満了日までに工場適地登録継続申請書（様式第５号）を提出してください。